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ZHS.126150 Lubuskie ziółka z kocanką i
koprem 150g

Cena 8,95 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZHS.126150

Kod EAN 5903707322268

Producent HAM-STAKE

Opis produktu
Skład: mieszanka traw, mniszek, lucerna, koniczyna, koper włoski (13%), kocanka (7%)
Produkt odpowiedni dla:  królika, szynszyli, koszatniczki, kawii domowej, szczura, chomika, myszy, myszoskoczka
Waga netto: 150 gram
Opakowanie: torebka OPP z dnem klockowym (wolnostojąca), wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie i zamykanie.

Lubuskie Ziółka z Kocanką i Koprem to wyjątkowe połączenie sześciu składników pochodzących w większości z lokalnych
upraw. Odpowiednio zbilansowany skład pozwala na podawanie Lubuskich Ziółek wszystkim gryzoniom i królikom.
Wysoka zawartość traw z malowniczych lubuskich łąk (ok 60%) czyni je bezpieczną i zalecaną przekąską do codziennego
podawania. Mieszanka wyselekcjonowanych gatunków traw stanowi bowiem źródło niezbędnych składników odżywczych
a także błonnika pokarmowego i surowego włókna – niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego.
Dodatkową stymulację dla procesów trawiennych zapewnia koper włoski (13%). Zawarte w nim związki aktywne działają
kompleksowo: przyspieszają metabolizm, redukują gazy oraz zapobiegają nadmiernej produkcji kwasu solnego w żołądku.
Zbawienny dla układu pokarmowego zwierzaka okaże się także kwiat kocanki (7%), który łagodzi zaburzone procesy
trawienne i leczy stany zapalne przewodów żółciowych. Właściwości przeciwzapalne, przeciwbólowe i antyoksydacyjne
odnajdziemy również w liściach mniszka lekarskiego i lucernie. Doskonałym dopełnieniem naszej kompozycji jest 
koniczyna, której słusznie przypisuje się działanie rozkurczowe i delikatnie uspokajające.

Szeroka paleta korzyści wynikających z podawania Lubuskich Ziółek wpłynie dobroczynnie nie tylko na układ pokarmowy
Twojego pupila. Przyczyni się także do poprawy ogólnej kondycji i witalności zwierzaka.
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